
     

У К Р А Ї Н А 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 
від  14  лютого  2012 року                                                                              №   117 
                                                            

м. Кіровоград 
 

Про надання  
грошової допомоги 
 

Керуючись ст. 46 р. ІІ, ст. 140 та 146 р. ХІ Конституції України,                      
ст. 34 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий 
комітет Кіровоградської міської ради 
 

В И Р І Ш И В:  
 

 1. Дати одноразову грошову допомогу у сумі 1000 грн. (одна тисяча 
гривень) Кур’яну Полікарпу Филимоновичу (вул. Волкова, 28, корп. 4,                    
кв. 77 ), який народився 8 березня 1910 року.  

2. Відділу бухгалтерського обліку Кіровоградської міської ради 
виплатити допомогу Кур’яну П.Ф. в сумі 1000 грн. (одна тисяча гривень) за 
рахунок коштів, передбачених на грошові виплати громадянам, яким 
виповнилося 100 і більше років. 

3. Відділу соціальної підтримки населення Кіровоградської міської 
ради забезпечити вручення грошової допомоги. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Андреєву Л.М. 
 
 
 
Міський голова                                                                                     О.Саінсус 
 
 
 
 
Вовк 
24-55-65 
 


